
                          令和６年 11 月７日 
 保護者のみなさま  
                         宍粟市立山崎小学校  
                         校 長 廣居 克彦  
 

校内マラソン大会のお知らせ  
 
 
 向寒の候、保護者のみなさまにおかれましては、ますますご健勝のこととお
喜び申し上げます。  
 平素は、本校学校教育活動にご理解、ご支援を賜っておりますこと、心より
お礼申し上げます。  
 さて、見出しの件につきまして、下記の通りお知らせいたします。  
 

記  
 

１ 日 時      令和６年１１月２９日（金）  ９時２０分～１１時３０分  

       （雨天時は、１２月２日（月）に延期） 

 

２ 場 所      山崎西中運動場～本多公園グラウンド前  

       （スタートとゴールは山崎西中運動場になります）  

 

３ 服装・持ち物     体操服 タオル 水とう ナップサック（荷物入れ）  

                     手袋（自由） 上着（ジャンバーなど）  

          ※健康調査・参加申込書（11 月２８日配付）  

４ 日 程 

  ９：１０ 山崎西中グランドへ移動開始  

９：２０ 開会式  

９：３０ ウォーミングアップ  

９：４０ １レース ３年生 

９：５０ ２レース ２年生  

１０：００ ３レース １年生  

１０：１０ ４レース ４年生女子  

１０：２０ ５レース ４年生男子 

１０：３０ ６レース ５年生女子  

１０：４０ ７レース ５年生男子 

１０：５０ ８レース ６年生女子 

１１：００ ９レース ６年生男子 

１１：１０ 閉会式 

  

※日程は目安ですので、前後する場合があります。 

※観覧場所は山崎西中学校部室前と水路横石垣側です。 

 詳しくは裏面の地図をご覧ください。 

※天候やグラウンド状態、感染症等により延期する場合、前日（１１月２８日）

または、当日（１１月２９日）にすぐーるでお知らせします。 

※入賞者は、「各学年男女別３位まで」です。後日表彰します。 

※駐車場は、しそう観光駐車場をご利用ください。 


